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A0425 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2)

Graduatoria Sintetica -- Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Piano

A0425_0075
(Settoriale)

A0425 0087
(Settoriale)

A0425_0076
(Settoriale)

A0425_0084
(Settoriale)

A0425_0085
(Settoriale)

A0425_0080
(Territoriale)

A0425_0060
(Territoriale)

A0425_0068
(Settoriale)

A0425 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2) - Sintesi Graduatoria Definitiva Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Titolo

A.G.A.P.E.
Aggiornamento
Gestione
Apprendimento ....

CRESCERE NELLA
CURA

V.I.T.A. Valorizzazione
Integrata delle Tecniche

Innovazione e
Competenze Evolute

Innovazione e
Competenze Evolute

TRAINING SOLUTION
DUE

Sicurezza e Sinergia:
Costruire un Ambiente
di Lavoro ....

ESJAN

Soggetto Attuatore
AGAPE FORMAZIONE

APRO FORMAZIONE
SOCIETA' CONSORTILE
A RESPONSABILITA'
LIMITATA

AGAPE FORMAZIONE
ZAHIR SRL

ZAHIR SRL

MODA E CULTURA

S.R.L.
ENAIP PERUGIA

PROMIMPRESA
SOCIETA' BENEFIT SRL

Punteggio
76,52

74,15

74,09

73,43
73,40
72,68

68,86

67,69

Importi Finanziati:
Importi Ammessi:
Importi Iniziali:

Stato

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Fin. Totale
28.760,00

20.600,00

33.720,00

40.200,00

30.700,00

43.800,00

10.200,00

27.600,00

235.580,00

235.580,00
235.580,00

. . : Beneficiari
Fin. Fonder Fin. Privato Effettivi

28.760,00 6
20.600,00 5
33.720,00 6
40.200,00 8
30.700,00 4
43.800,00 9
10.200,00 4
27.600,00 9

235.580,00 0,00 51

235.580,00 0,00

235.580,00 0,00
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