

## A0425 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2)

### Graduatoria Sintetica -- Comparto: Socio-Sanitario-Assistenziale-Educativo

Piano	Titolo	Soggetto Attuatore	Punteggio	Stato	Fin. Totale	Fin. Fonder	Fin. Privato	Beneficiari Effettivi
A0425_0075 (Settoriale)	A.G.A.P.E. Aggiornamento Gestione Apprendimento ....	AGAPE FORMAZIONE	76,52	Amm. e Fin.	28.760,00	28.760,00	0	6
A0425_0087 (Settoriale)	CRESCERE NELLA CURA	APRO FORMAZIONE SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA	74,15	Amm. e Fin.	20.600,00	20.600,00	0	5
A0425_0076 (Settoriale)	V.I.T.A. Valorizzazione Integrata delle Tecniche ....	AGAPE FORMAZIONE	74,09	Amm. e Fin.	33.720,00	33.720,00	0	6
A0425_0084 (Settoriale)	Innovazione e Competenze Evolute	ZAHIR SRL	73,43	Amm. e Fin.	40.200,00	40.200,00	0	8
A0425_0085 (Settoriale)	Innovazione e Competenze Evolute	ZAHIR SRL	73,40	Amm. e Fin.	30.700,00	30.700,00	0	4
A0425_0080 (Territoriale)	TRAINING SOLUTION DUE	MODA E CULTURA S.R.L.	72,68	Amm. e Fin.	43.800,00	43.800,00	0	9
A0425_0060 (Territoriale)	Sicurezza e Sinergia: Costruire un Ambiente di Lavoro ....	ENAIP PERUGIA	68,86	Amm. e Fin.	10.200,00	10.200,00	0	4
A0425_0068 (Settoriale)	ESJAN	PROMIMPRESA SOCIETA' BENEFIT SRL	67,69	Amm. e Fin.	27.600,00	27.600,00	0	9

*Importi Finanziati:* **235.580,00**      *Importi Ammessi:* **235.580,00**      *Importi Iniziali:* **235.580,00**      **0,00**      **51**